
LC Pelešanská

§®äârl`EK čo 1
uzavřen podle Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

čø 8936/2016/'790

l.
Smluvní Stranv

Lvesy České republiky, S.p.
ICQ: 421 96 451
DIC: CZ42196451
Sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, Vložka 540Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel VZastoupené na Základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisového řádu: Ing. Ludvíkem Ričářem, ředitelemKrajského ředitelství Liberec '
Ve Věcech technických jedná:

(dále jen „0bjednatel“)

8.

JOSTAV Spol. S 120.
IČO; 47785233
DIČ; 0247785233
Zapsán V obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 4222místem podnikání: Studánecká 74, 463 03 Stráž nad Nisou
Zastoupený: Ing. Milanem Pavlů -jednatelem

Janem Vysušilem - jednatelem

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní Strany Se dohodly na úpravě Smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.

Předmět Smlouvv
1. Výše uvedené Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, kterou je SjednánZávazek Zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a Odpovědnost dílo LCPelešanská, evidenční číslo Zakázky 8936/2016/790 a to Za podmínek Stanovených příslušnýmiprávními předpisy a technickými normami a touto Smlouvou.

Smlouva O dílo č. S936/201 7/790
Strana č.1



LC Pelešanská

II.
Změny Smlouvy

V čl. IV. odst. l Smlouvy Se mění dosavadní cena Za dílo „Z 919 873,-; Kč bez DPH, Slovy
dvamilionydevětsetdevatenácttisícoSmsetsedmdesáttři korun českých bez DPH“ tak, že je nahrazena
novou cenou Za dílo „3 090 196,34,- Kč bez DPH, Slovy třimilionydevadesáttisícjednostodevadesátšest
korun českých třicetčtyři haléřů bez DPH“.
Důvod změny: dohodnuté vícepráce:
Vícepráce:

- Došlo k navýšení prací o vybudování opěrné zdi Z gabionů - 22m. (práce dle přiložené PD
Včetně doplňkových prací S výstavbou zdi - zemní práce, zakládání a odvodnění S následnými
terénními úpravami).

- Navýšení v Součtu dlažeb z lomového kamene u čel propustků (12,6m2 - měřeno
obj ednatelem) a Vybudování dlážděného příkopu podél gabionové zdi (15,4m2 - měřeno
obj ednatelem).

- Provedení lokálních zpevnění -fl Sanací Z Vrstvy štěrku frakce 32/63mm a tloušťky 0,3m,
zjištěných při realizaci Zakázky. Rozsah Sanace vyměřen a umístění zapsáno objednatelem po

V dohodě S geologem RNDr. Romanem Vybíralem.
I

III.
Závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek č. l nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními Stranami,
přičemž ostatní ujednání Smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; V záležitostech,
které nejsou Smlouvou o dílo, ve Znění dodatku, upraveny, Se obě Strany řídí obecně závaznými
právními předpisy, zejména občanským Zákoníkem.

2. Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek č. 1 přečetly a na důkaz Správnosti a Souhlasu
připojuji prosty omylu Své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní Strany prohlašují, že předem Souhlasí S možným zpřístupněním či zveřejněním celého
tohoto dodatku č° l v jeho plném znění.

V Liberci dne: 21.8.2017 V Liberci, dne: .23.10.8121117

i
Za objednatele

Ing. Ludvík Ričář
Reditel KR Liberec

Smlouva O dílo č. S936/2017/790
Strana č.2



Příloha č. 7 Pracovního postupu OSlÚ č. 3 VZor formuláře - Změnový list

Změna č:1
ZMÉNovÝ LIST STAVBY

Datum Změny: 17.8.2017

Název veř. Zakázky: Lesní cesta „SV Pelešanská“

Zhotovitel: JOSTAV spol. s r.o.

Objednatel: Lesy České republiky, s.p. - KŘ Liberec

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla Objektů: Stavební díly:

170 373 I

Popis Změny: dohodnuté vícepráce:
Vícepráce:

- Došlo k navýšení prací o Vybudování Opěrné Zdi Z gabionů - 22m. (práce dle přiložené PD včetně
doplňkových prací s výstavbou Zdi - Zemní práce, Zakládání a Odvodnění S následnými terénními
úpravami).

- Navýšení v součtu dlažeb Z lomového kamene u čel propustků (12,6m2 - měřeno objednatelem)
a vybudování dlážděného příkopu podél gabionové Zdi (15,4m2 - měřeno objednatelem).

- Provedení lokálních Zpevnění - sanaci Z vrstvy Štěrku frakce 32/63mm a tloušťky 0,3m,
Zjištěných při realizaci Zakázky. Rozsah sanace vyměřen a umístění Zapsáno objednatelem po
dohodě s geologem RNDr. Romanem Vybíralem. .

Posouzení změny -technický dozor projektanta: Datum: Podpis:
ANO dle Zápisů ve stavebním deníku + vyhotovení PD k opěrné Zdi. 17.8.2017

lng. Stanislav Koleník
do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): ANO

do časového plánu (Ano/Ne): NE Termín dokončení do: 31.8.2017
,„ , I. Bilance: 2.919.873,- Kč bez DPH

Snızenı ceny O: '
(Kč bez DPH) N:

Dopad: do ceny:
zvýšení Ceny 0: 'I 17°~323fl34 Kč + 170.323,34 Kč bez DPH
(Kč bez DPH) N;

Konečná celková cena akce po Změně 3.090.196,34

,
Zástupce Zhotovitele - jmeno: Jan Vysušiı Datum: 17.8.2017

Zástupce objednatele -jméno: Miroslav Matějka Datum; 17_8_2017

Přílohy: ( položkový rozpočet - výkaz výměr)

ANO - součásti přílohy
Poznámka:



KRYCÍ LIST ROZPočTU

SV Pelešanská - vícepráce JKSO

EČO

Místo LS Hořice, revír Hrubá Skála, SV Pelešanská

IČ DIČ > I

Lesy České republiky, S.p. 42196451 CZ42196451 u

Ing. Stanislav Koleník 13340204 CZ381119039 u

JOSTAV Spol. S r.0. 47785233 CZ47785233

Lesy České republiky, S.p. 42196451 CZ42196451

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

I '15.08.2017 I cZ-cPA

Měrné a účelové jednotky

Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady/1 m.j.

0,00 O 0,00 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

Základní roZp. náklady B Doplňkové náklady Náklady na umístění Stavby

107 189,76 8 PràCe PřeSčaS 0,00 Zařízení staveniště 0,00

63 133,58 9 Bez pevné podl. 0,00 Projektové práce 0,00

0,00 10 Kulturní památka 0,00 Územní vlivy 0,00

0,00 11 0,00 Provozní vlivy 0,00

0,00 Jiné VRN 0,00

0,00 VRN Z rozpočtu 0,00

170 323,34 12 DN (ř. 8-11) vRN(ř.18-18) 0,00
0,00 21 Kompl. Činnost 0,00 2 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 170 323,34
DPH % Základ daně DPH celkem
Snížená 15,0 0,00 0,00
Základní 21,0 170 323,34 35 767,90

cena S DPH 206 091,24
_, ˇ ˇ

Prıpocty a odpocty
Dodá Zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



Stavba: SV Pelešanská - vícepráce
Objekt:

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel: JOSTAV spol. s r.o.
Místo: LS Hořice, revír Hrubá Skála, SV Pelešanská

REKAPITULACE ROZPOČTU

Zpracoval: Lesy České republiky, S.p.
Datum: 15.8.2017

Kód Popis Dodávka Monláž cena Celkem Hmølnøsl celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 107 189,76 63 133,58 170 323,34 98,383 0,000

1 Zemní práce 0,00 7 484,15 7 484,15 0,000 0,000

2 Zakládání 6 984,84 765,00 7 749,84 26,020 0,000

4 Vodorovné konstrukce 39 305,20 39 043,40 78 348,60 50,930 0,000

5 Komunikace pozemní 60 899,72 15 334,76 76 234,48 21,432 0,000

998 Přesun hmot 0,00 506,27 506,27 0,000 0,000

Celkem 107189,?6 63133,58 170 323,34 98,383 0,000

Strana 1 z 1



ow
om

m
fl

m
íŠ

N
m

š
53300

mnm-É?
m<

18893030

-

5.089.088
000.830

03080388:
383.

08038
80:30:30..

0.0.
N30flo<=83

0003.02
000..

m
30.

Nuflmnoš:
r8m<

080_8`
80:00:50

0.0.
2:03

rm
3.0308.

_8<:`
IEUN

030_8.
m<

088083030
0083

30.0.N03N
‹

.
:5300.020

.
.

,
1

I303om
n

O.
_AOZ

x00
00.35.

.000.0
:Č

08:83
083m

:8030088
0008238

08:83
§03a

08:83
0838

08:83
:303000

08:83

Im
<

3.008
8

000025:
Iw<

30N
300.N0

00
300.00

3N0
30.00

00.000

3
N8š=_`

_0-.008
0.00

N
000.30

N
000.30

0.000
3

003
30803003

1600830303
w

00
N000

333
<

30.330
3..

0
0

2
8

3
:

ao
300

30
30

00kg
.

300.00
0.00

0
000.00

0
000.00

0.000
0.000

N
003

300003000
030_8083

Nm
802000

x
365083

303
W

00
0000

33
<

303330
„3

0
30

00.50
30.00

0.00
003

.Nm
003

.Nm
0.000

0.000
C_0M83_.

w<0833<
N

39.33
3830530003

0505003
m

533003.
Ěv

0.0
<

0
003

3N
3303333

833<30N03m
30

33.000
00.00

0.00
000.00

»00.00
0.000

0.000

N
m

-m
auš

0
000.00

N00.00
N

N00.00
00.000

3.8350
N

08303003
„338x

08065.53
:80023003

U
00

300
33

0
NN3

N3NNONN3N
.0858

_0N8
92383..

5380
3

„0.000
00.00

3
03.00

80.00
N

03.00
0.03

0.000
m

000
0000

00000
080080308

:80800
08028080“

š
.

N00
0.030.

038
000

Q:
EN

00.000
00.00

000.00
0.00

000.00
0.

000
0.000

0
000

000000000
»838005

08830
33:00

30:88
0Nn00

0
00.000

000.00
m

QN.
00

0.
00

m
34.

00
N.

000
.00.000

0
<oąoflo<30

303002088
00

000.N0
00

000.00
N0

000.00
00.000

0003.80
3800

:nwm
000

0.803:
509.030..

3830
00

0363:
30

N
08830

N
003

00303NNNN
0803030

z
00

300
33

BN
30.000

300.00
N30.0.80

000.00
N.30.00

0.000
0.000

Nn:<o
385058028

00830.83
N00

N
:032030

383838
00

08403.53
0

N33
00003003

0803030
Š

2.030
50

v
00.000

0
000.00

QN
300.00

00
3.0.00

Nm
000.00

0.030
00.000

m
_Aošcařm

om
u

o
š
ł

00
000.NN

3m
000.N0

Nm
30.00

N3.00N
0

NN3
000803

333
1.00580

N
:838328

33.3830
0883830

<8_.
00-300

33
„_

000
33

BN
»00.0.00

3N0.00
00

NN0.0N
0

030.00
03

000.00
0.000

0.000
30

»03
00003

3333
98038

N
6

3
3

8
3

0
383838

w
08808303

_0M8
N

3883:
3M

N0.000
N00.00

30
000.00

N
000.00

03
000.00

0.030
3N.3

00
33

NN3
000000333

5.0583
00%

0503
N

632830
383838

_<_0
m8

N80833
3M

00.000
300.00

3
N00.00

3
030.00

N
000.00

0.303
0.000

000
3.82..:

:B
on

.
0.00

000.3
000.NN

0.000
38003

339
08

00N
833:

3830333808
w

:3083
N

383838.
3m

003
000NNm

3
33

3
0

3
0

::8
5

3
38.83053

3830
M

303003
.n

300.NON
0.00

0.00
000.NN

000.3
0.000

0.000

00838
3

N
N



mmmám
wmđmm

o:
mmđmv

mm
m

hđm
v

hov
Em

šm
ü

Emv=m0
Emvzmu

Q
>

No
on

.
HW

OSOEI
50505:

Emšmu
mcmo

Emšmu
Nflfloâ

Ewšmo
9.2“o

w>ox~o=umąm=mo
„w

o
cž

:2
w,

on_
x,

_
uox

20x
o

.ąw
_>v=_n=n_9

.2m
>wmı_

„_m
ăom

ăN
Nvow

óňv
„Ešm

ů

„_MĚŠ
ĚN

ĚŠ
w
ĚflonŇom

flxwflmwflmn-
>w

.w
w

flnEI
»59.

_muflo:
w|_

„06:2
.0...

w._oflw
><._.m

Ql
„ĚSBO

SN
.na

_Ě
Ě
Ě

Q
mxwmfl

>w0n_
„_BĚU

M
ĚO

ĚQEO
m

ow
ăm

pš
n

w
cm

m
o

ìı
>w

„m
nłflw




